
 

  Rada na jesienne chmury: 

  „Gogoliński Dom Kultury” 

              

Uwaga Uwaga!!! 

Już od 6 października 

w Gminnym Centrum Kultury w Gogolinie 

rusza Kulturalna Nutka Cafe 

 

Zajęcia są bezpłatne dla wszystkich  

 

Nutka serdecznie zaprasza 5 dni w tygodniu: 

 

Poniedziałek – 16:30 – 19:00 – „Kultura i sztuka ludowa” –  

Dla dzieci i młodzieży. To zajęcia, w ramach których uczestnicy poznają 

całoroczne obrzędy i tradycje związane z naszym, przebogatym kulturowo, 

regionem. W ramach zajęć proponujemy również pielęgnowanie i odkrywanie 

na nowo naszej przepięknej gwary śląskiej oraz tworzenie wspaniałych prac 

plastycznych zgodnie z tradycjami w naszej gminie i regionie.  

Wtorek – 16:00 – 19:00 – „Zdrowie, moda i uroda” -   

Dla dzieci i młodzieży. Podczas tych zajęć z pewnością nikt nie będzie 

się nudził. Tutaj poznawać będziemy tajniki modelingu, fryzjerstwa i 

zdrowego stylu życia. Z przeróżnych materiałów każdy będzie mógł stworzyć 

własną kolekcję mody, a także swój zdrowy styl życia.  

 

 



Środa -  16:00 – 19:00 – „Kawa czy herbata ?” –  

Spotkania członków Akademii Trzeciego Wieku. Pogaduchy, gry, kółko 

kabaretowo – teatralne.     

Czwartek - 16:00 – 19:00 – „Plastyczne co nieco” -   

 Dla dzieci i młodzieży. Wszystko co wiąże się z tworzeniem prac 

plastycznych znajdziesz na czwartkowych zajęciach. Tutaj stworzymy 

wspaniałe dzieła artystyczne przy pomocy różnorodnych technik 

plastycznych. Jeżeli nie wiesz jeszcze co dokładnie cię interesuje, to na tych 

zajęciach znajdziesz wszystkiego po trochu.   

Piątek - 16:00 – 19:00 – „Zrób to sam” -   

Dla dzieci i młodzieży. To zajęcia, na których do tworzenia prac 

artystycznych wykorzystywane będą dary natury i nie tylko. Tutaj prace 

stworzone będą z liści, kamieni, gałęzi oraz wielu innych naturalnych 

materiałów, które nas otaczają. Chcesz poznać tajniki tworzenia dzieł 

natury? Zapraszamy na zajęcia!  

 

W ostatni piątek każdego miesiąca Nutka Cafe zaprasza 

serdecznie na otwartą próbę wędrującej kapeli  

w godz. 1800 – 2000   

 

 


